
抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 202 24 楊采霏 2025/05/12 已中籤 正取

2 104 11 葉崧安 2025/05/12 已中籤 正取

3 203 12 朱星宇 2025/05/14 已中籤 正取

4 503 21 陳又䨒 2025/05/12 已中籤 正取

5 504 23 陳宇帆 2025/05/14 已中籤 正取

6 202 29 朱耘蕎 2025/05/12 已中籤 正取

7 204 28 江若嫣 2025/05/13 已中籤 正取

8 501 25 張旻秀 2025/05/12 已中籤 正取

9 204 29 林宥妡 2025/05/12 已中籤 正取

10 301 14 謝雨峯 2025/05/15 已中籤 正取

11 302 08 葉崧羽 2025/05/12 已中籤 正取

12 201 31 周于彤 2025/05/13 已中籤 正取

13 302 26 張文蓁 2025/05/12 已中籤 正取

14 503 32 郭芯睿 2025/05/12 已中籤 正取

15 103 27 潘宥瑀 2025/05/12 已中籤 正取

16 203 33 李晨菲 2025/05/12 已中籤 正取

17 101 06 張宗晏 2025/05/14 已中籤 正取

18 301 10 魏柏正 2025/05/12 已中籤 正取

19 201 21 李佳芸 2025/05/12 已中籤 正取

20 404 12 陳星宇 2025/05/14 已中籤 正取

21 504 30 趙羿雲 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:扯鈴社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 202 07 林立宇 2025/05/12 已中籤 正取

2 201 06 曾柏允 2025/05/12 已中籤 正取

3 204 12 陳楷崴 2025/05/13 已中籤 正取

4 101 10 林朕宇 2025/05/12 已中籤 正取

5 404 07 周宥樺 2025/05/13 已中籤 正取

6 404 03 周子烓 2025/05/13 已中籤 正取

7 102 03 潘宥銨 2025/05/12 已中籤 正取

8 102 09 李綜紘 2025/05/13 已中籤 正取

9 504 11 林謙鋒 2025/05/12 已中籤 正取

10 303 04 王皓延 2025/05/12 已中籤 正取

11 103 07 楊丹 2025/05/12 已中籤 正取

12 102 06 楊仁傑 2025/05/12 已中籤 正取

13 202 09 林宸安 2025/05/12 已中籤 正取

14 204 01 陳曄 2025/05/12 已中籤 正取

15 103 05 楊宇森 2025/05/12 已中籤 正取

16 203 06 吳冠勳 2025/05/12 已中籤 正取

17 204 05 賴沅頡 2025/05/12 已中籤 正取

18 204 04 駱星丞 2025/05/15 已中籤 正取

19 304 03 葉正一 2025/05/12 已中籤 正取

20 404 09 李秉紘 2025/05/12 已中籤 正取

21 303 11 陳昶志 2025/05/12 已中籤 正取

22 303 02 李秉杰 2025/05/12 已中籤 正取

23 302 16 李冠佑 2025/05/12 已中籤 正取

24 104 10 鄭宇辰 2025/05/12 已中籤 正取

25 303 09 陳曉樂 2025/05/12 已中籤 正取

26 302 04 李秉宏 2025/05/12 已中籤 正取

27 202 12 紀登凱 2025/05/13 已中籤 正取

28 204 09 汪品成 2025/05/12 已中籤 正取

29 204 06 岳辰逸 2025/05/13 已中籤 正取

30 103 04 權舟瀚 2025/05/12 已中籤 正取

31 101 07 高翊展 2025/05/12 未中籤

32 401 11 楊仁毅 2025/05/12 未中籤

33 101 08 張顥騫 2025/05/12 未中籤

34 102 08 高可恩 2025/05/13 未中籤

35 303 03 李赫恩 2025/05/14 未中籤

36 302 07 張宗曄 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:足球社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 303 01 高翊宸 2025/05/12 已中籤 正取

2 102 11 羅澈 2025/05/13 已中籤 正取

3 201 30 許庭瑄 2025/05/12 已中籤 正取

4 302 15 陳詮濬 2025/05/15 已中籤 正取

5 501 09 李和桓 2025/05/12 已中籤 正取

6 202 10 莊釉升 2025/05/13 已中籤 正取

7 201 27 王姸之 2025/05/12 已中籤 正取

8 301 02 胡雋澈 2025/05/12 已中籤 正取

9 102 07 彭淳平 2025/05/13 已中籤 正取

10 104 25 高芹馨 2025/05/15 已中籤 正取

11 203 22 李芯愛 2025/05/13 已中籤 正取

12 401 26 潘俐妤 2025/05/12 已中籤 正取

13 402 12 王新善 2025/05/12 已中籤 正取

14 304 02 張閎喆 2025/05/12 已中籤 正取

15 303 13 楊亞羲 2025/05/12 已中籤 正取

16 201 29 王韻綺 2025/05/12 未中籤

17 201 26 謝惟采 2025/05/12 未中籤

18 103 28 鄧宇希 2025/05/12 未中籤

19 302 09 周承希 2025/05/13 未中籤

20 204 30 涂婕翎 2025/05/14 未中籤

21 102 05 陳宣廷 2025/05/12 未中籤

22 204 24 黃允勤 2025/05/13 未中籤

23 401 31 彭澄 2025/05/13 未中籤

24 201 01 簡睦宸 2025/05/12 未中籤

25 401 05 陳品綸 2025/05/13 未中籤

26 201 23 吳亞宸 2025/05/12 未中籤

27 501 22 林軒彤 2025/05/12 未中籤

28 303 21 潘語晴 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:魔術社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 402 21 呂芛如 2025/05/12 已中籤 正取

2 302 28 楊心 2025/05/12 已中籤 正取

3 203 26 鄭恩卉 2025/05/12 已中籤 正取

4 203 25 陳芃䨒 2025/05/12 已中籤 正取

5 204 23 楊詠心 2025/05/12 已中籤 正取

6 203 32 李青晏 2025/05/12 已中籤 正取

7 503 28 楊茹伊 2025/05/12 已中籤 正取

8 204 21 高可芸 2025/05/13 已中籤 正取

9 203 29 何姿筠 2025/05/13 已中籤 正取

10 102 27 吳紫湄 2025/05/13 已中籤 正取

11 402 35 張菀芝 2025/05/13 已中籤 正取

12 403 25 鍾若晨 2025/05/14 已中籤 正取

13 102 26 顏琦珊 2025/05/14 已中籤 正取

14 203 28 沈書米 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:舞蹈競技啦啦隊



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 404 29 黃妤馨 2025/05/14 已中籤 正取

2 202 23 戴浩玥 2025/05/12 已中籤 正取

3 502 23 李忻寧 2025/05/12 已中籤 正取

4 301 22 林芮綺 2025/05/12 已中籤 正取

5 404 04 林聖翔 2025/05/12 已中籤 正取

6 204 32 林姵辰 2025/05/13 已中籤 正取

7 404 31 嚴萱容 2025/05/15 已中籤 正取

8 203 24 黃袖智 2025/05/12 已中籤 正取

9 103 08 呂承澤 2025/05/13 已中籤 正取

10 401 03 林煥祥 2025/05/12 已中籤 正取

11 302 24 曾品熹 2025/05/12 已中籤 正取

12 401 24 洪暄淳 2025/05/12 已中籤 正取

13 101 03 林睿崗 2025/05/13 已中籤 正取

14 202 21 曹詠棠 2025/05/13 已中籤 正取

15 204 11 林朕吉 2025/05/12 已中籤 正取

16 204 22 鍾沐芸 2025/05/13 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:日文社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 103 23 何宜宸 2025/05/12 已中籤 正取

2 203 09 張恒嘉 2025/05/12 已中籤 正取

3 502 26 陳俞瑾 2025/05/12 已中籤 正取

4 402 01 黃雅皿 2025/05/12 已中籤 正取

5 301 13 蔡明杰 2025/05/12 已中籤 正取

6 402 03 蔡明忠 2025/05/12 已中籤 正取

7 101 30 李依潔 2025/05/12 已中籤 正取

8 101 22 車映潔 2025/05/12 已中籤 正取

9 203 04 周翊微 2025/05/12 已中籤 正取

10 202 27 黃子曦 2025/05/12 已中籤 正取

11 301 32 邱韋萌 2025/05/12 已中籤 正取

12 303 18 鍾杰澈 2025/05/12 已中籤 正取

13 204 08 謝子翊 2025/05/12 已中籤 正取

14 204 27 王詠樂 2025/05/12 已中籤 正取

15 203 07 孫裕埕 2025/05/12 已中籤 正取

16 103 29 朱子昀 2025/05/12 已中籤 正取

17 204 31 吳雙 2025/05/12 已中籤 正取

18 401 28 紀侑炘 2025/05/13 已中籤 正取

19 503 34 王品璇 2025/05/13 已中籤 正取

20 502 33 陳榆絜 2025/05/13 已中籤 正取

21 401 04 李泓樂 2025/05/13 已中籤 正取

22 204 03 許程鈞 2025/05/15 已中籤 正取

23 502 21 洪瓷青 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:游泳社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 401 12 林宥均 2025/05/12 已中籤 正取

2 401 24 洪暄淳 2025/05/12 已中籤 正取

3 303 04 王皓延 2025/05/12 已中籤 正取

4 401 25 黃歆評 2025/05/14 已中籤 正取

5 204 29 林宥妡 2025/05/12 已中籤 正取

6 303 06 林東毅 2025/05/13 已中籤 正取

7 402 09 廖寬晧 2025/05/12 已中籤 正取

8 403 10 許睿城 2025/05/13 已中籤 正取

9 401 02 郭翊璿 2025/05/12 已中籤 正取

10 203 04 周翊微 2025/05/12 已中籤 正取

11 301 14 謝雨峯 2025/05/12 已中籤 正取

12 401 22 季筠恩 2025/05/13 已中籤 正取

13 501 23 劉宣瑢 2025/05/12 已中籤 正取

14 403 25 鍾若晨 2025/05/14 已中籤 正取

15 401 03 林煥祥 2025/05/12 已中籤 正取

16 502 26 陳俞瑾 2025/05/12 已中籤 正取

17 301 07 林于閎 2025/05/13 已中籤 正取

18 502 29 梁容瑄 2025/05/13 已中籤 正取

19 502 25 黃俞婕 2025/05/12 已中籤 正取

20 303 10 黃立寬 2025/05/12 已中籤 正取

21 202 27 黃子曦 2025/05/12 已中籤 正取

22 303 14 張宸維 2025/05/12 已中籤 正取

23 504 14 陳瑞安 2025/05/15 已中籤 正取

24 401 29 高采藝 2025/05/14 已中籤 正取

25 404 24 黃歆崴 2025/05/14 未中籤

26 403 23 林紫妤 2025/05/12 未中籤

27 502 01 王悌權 2025/05/14 未中籤

28 401 08 廖竑晢 2025/05/12 未中籤

29 402 31 駱星蕎 2025/05/15 未中籤

30 303 15 劉宣呈 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:桌球社A



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 201 01 簡睦宸 2025/05/12 已中籤 正取

2 103 10 陳竑瑞 2025/05/12 已中籤 正取

3 102 10 黃品森 2025/05/15 已中籤 正取

4 204 06 岳辰逸 2025/05/13 已中籤 正取

5 103 04 權舟瀚 2025/05/12 已中籤 正取

6 203 02 林子傑 2025/05/12 已中籤 正取

7 201 09 張睿宏 2025/05/12 已中籤 正取

8 204 28 江若嫣 2025/05/13 已中籤 正取

9 103 11 黃有玄 2025/05/12 已中籤 正取

10 102 01 徐愷澤 2025/05/14 已中籤 正取

11 201 07 馮顯丞 2025/05/12 已中籤 正取

12 104 02 高浩翔 2025/05/12 已中籤 正取

13 101 08 張顥騫 2025/05/12 已中籤 正取

14 202 01 周昆霖 2025/05/12 已中籤 正取

15 103 05 楊宇森 2025/05/12 已中籤 正取

16 201 03 黃柏翔 2025/05/12 已中籤 正取

17 101 02 劉宇桓 2025/05/12 已中籤 正取

18 101 05 鄭廷宇 2025/05/13 已中籤 正取

19 103 09 董建忻 2025/05/12 已中籤 正取

20 101 01 吳昊宗 2025/05/12 已中籤 正取

21 204 04 駱星丞 2025/05/15 已中籤 正取

22 103 02 林鼎岳 2025/05/13 已中籤 正取

23 204 12 陳楷崴 2025/05/13 已中籤 正取

24 104 03 高浩鈞 2025/05/12 已中籤 正取

25 203 07 孫裕埕 2025/05/12 已中籤 正取

26 103 07 楊丹 2025/05/12 已中籤 正取

27 204 03 許程鈞 2025/05/15 已中籤 正取

28 204 30 涂婕翎 2025/05/15 已中籤 正取

29 104 05 傅晟鈞 2025/05/12 已中籤 正取

30 103 01 鍾昊叡 2025/05/12 已中籤 正取

31 202 12 紀登凱 2025/05/13 未中籤

32 104 24 楊詩晴 2025/05/12 未中籤

33 204 08 謝子翊 2025/05/12 未中籤

34 203 09 張恒嘉 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:小小籃球社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 404 09 李秉紘 2025/05/12 已中籤 正取

2 304 14 粟禹丞 2025/05/12 已中籤 正取

3 301 21 常邵茹 2025/05/12 已中籤 正取

4 501 07 蔡智程 2025/05/12 已中籤 正取

5 503 06 張恭也 2025/05/12 已中籤 正取

6 302 06 李予恩 2025/05/12 已中籤 正取

7 301 27 傅佑希 2025/05/12 已中籤 正取

8 303 05 鄭博源 2025/05/12 已中籤 正取

9 503 02 許竝齊 2025/05/12 已中籤 正取

10 502 11 何雨橙 2025/05/12 已中籤 正取

11 501 01 黃立夫 2025/05/12 已中籤 正取

12 302 07 張宗曄 2025/05/12 已中籤 正取

13 303 09 陳曉樂 2025/05/12 已中籤 正取

14 503 08 高靖閎 2025/05/12 已中籤 正取

15 304 05 傅柏愷 2025/05/12 已中籤 正取

16 302 12 楊彥祈 2025/05/12 已中籤 正取

17 301 04 羅貫庭 2025/05/12 已中籤 正取

18 501 09 李和桓 2025/05/12 已中籤 正取

19 402 12 王新善 2025/05/12 已中籤 正取

20 404 10 陳禹澔 2025/05/13 已中籤 正取

21 401 04 李泓樂 2025/05/13 已中籤 正取

22 404 05 李匡祁 2025/05/14 已中籤 正取

23 302 05 覃垚榤 2025/05/14 已中籤 正取

24 402 04 黃亭熙 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:籃球社A



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 103 28 鄧宇希 2025/05/12 已中籤 正取

2 302 32 紀安倪 2025/05/12 已中籤 正取

3 203 30 林芊葇 2025/05/12 已中籤 正取

4 102 03 潘宥銨 2025/05/12 已中籤 正取

5 302 24 曾品熹 2025/05/12 已中籤 正取

6 302 21 林品妘 2025/05/12 已中籤 正取

7 502 31 錢彣聿 2025/05/12 已中籤 正取

8 502 24 林宸因 2025/05/12 已中籤 正取

9 103 23 何宜宸 2025/05/13 已中籤 正取

10 103 22 陳沛緹 2025/05/13 已中籤 正取

11 502 32 錢彣瑄 2025/05/12 已中籤 正取

12 502 30 張嫚倩 2025/05/15 已中籤 正取

13 202 32 李珮星 2025/05/12 已中籤 正取

14 303 28 陳妍榕 2025/05/15 已中籤 正取

15 502 09 柯丞昱 2025/05/14 已中籤 正取

16 103 27 潘宥瑀 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:武術防身社A



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 404 26 蘇禹菲 2025/05/12 已中籤 正取

2 403 34 沈芊頤 2025/05/12 已中籤 正取

3 201 23 吳亞宸 2025/05/12 已中籤 正取

4 303 29 洪千涵 2025/05/13 已中籤 正取

5 201 05 楊子毅 2025/05/14 已中籤 正取

6 404 29 黃妤馨 2025/05/14 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:口琴社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 404 07 周宥樺 2025/05/13 已中籤 正取

2 102 02 陳星睿 2025/05/13 已中籤 正取

3 203 22 李芯愛 2025/05/13 已中籤 正取

4 201 12 張紘曆 2025/05/12 已中籤 正取

5 101 03 林睿崗 2025/05/13 已中籤 正取

6 201 31 周于彤 2025/05/13 已中籤 正取

7 401 28 紀侑炘 2025/05/13 已中籤 正取

8 301 16 楊越丞 2025/05/12 已中籤 正取

9 204 09 汪品成 2025/05/12 已中籤 正取

10 102 25 翁綵妍 2025/05/12 已中籤 正取

11 503 34 王品璇 2025/05/13 已中籤 正取

12 401 32 郭又榛 2025/05/12 已中籤 正取

13 503 24 林妍榛 2025/05/12 已中籤 正取

14 102 06 楊仁傑 2025/05/12 已中籤 正取

15 201 30 許庭瑄 2025/05/12 已中籤 正取

16 101 24 陳樂美 2025/05/12 未中籤

17 401 07 唐雋益 2025/05/14 未中籤

18 302 16 李冠佑 2025/05/12 未中籤

19 201 21 李佳芸 2025/05/12 未中籤

20 201 22 范舒涵 2025/05/12 未中籤

21 201 27 王姸之 2025/05/12 未中籤

22 202 23 戴浩玥 2025/05/12 未中籤

23 104 25 高芹馨 2025/05/15 未中籤

24 101 10 林朕宇 2025/05/12 未中籤

25 102 05 陳宣廷 2025/05/12 未中籤

26 204 11 林朕吉 2025/05/12 未中籤

27 202 25 林昀希 2025/05/12 未中籤

28 201 26 謝惟采 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:桌遊社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 503 09 許以霖 2025/05/12 已中籤 正取

2 302 22 許文馨 2025/05/12 已中籤 正取

3 301 17 黃宇韜 2025/05/12 已中籤 正取

4 303 24 尹寶貴 2025/05/12 已中籤 正取

5 202 33 尹寶蒂 2025/05/12 已中籤 正取

6 504 09 王睿森 2025/05/12 已中籤 正取

7 203 25 陳芃䨒 2025/05/12 已中籤 正取

8 304 01 周宏凱 2025/05/12 已中籤 正取

9 401 31 彭澄 2025/05/13 已中籤 正取

10 303 03 李赫恩 2025/05/13 已中籤 正取

11 203 28 沈書米 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:創藝樹頑建築



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 302 14 鄭宸瀚 2025/05/12 已中籤 正取

2 502 10 林覲家 2025/05/12 已中籤 正取

3 103 21 周牧禾 2025/05/12 已中籤 正取

4 504 30 趙羿雲 2025/05/12 已中籤 正取

5 503 04 江杭宇 2025/05/12 已中籤 正取

6 203 26 鄭恩卉 2025/05/12 已中籤 正取

7 101 06 張宗晏 2025/05/12 已中籤 正取

8 302 04 李秉宏 2025/05/12 已中籤 正取

9 304 25 許芷嫣 2025/05/12 已中籤 正取

10 403 21 賴妍秀 2025/05/12 已中籤 正取

11 102 11 羅澈 2025/05/13 已中籤 正取

12 204 22 鍾沐芸 2025/05/13 已中籤 正取

13 202 10 莊釉升 2025/05/13 已中籤 正取

14 503 07 彭翔毅 2025/05/13 已中籤 正取

15 404 02 程品皓 2025/05/13 已中籤 正取

16 202 08 許睿允 2025/05/13 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:歡樂骨牌趣



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 401 03 林煥祥 2025/05/12 已中籤 正取

2 402 09 廖寬晧 2025/05/12 已中籤 正取

3 401 08 廖竑晢 2025/05/12 已中籤 正取

4 302 06 李予恩 2025/05/12 已中籤 正取

5 502 26 陳俞瑾 2025/05/12 已中籤 正取

6 303 04 王皓延 2025/05/12 已中籤 正取

7 204 01 陳曄 2025/05/12 已中籤 正取

8 501 06 王羿凱 2025/05/12 已中籤 正取

9 401 02 郭翊璿 2025/05/12 已中籤 正取

10 303 11 陳昶志 2025/05/12 已中籤 正取

11 202 27 黃子曦 2025/05/12 已中籤 正取

12 202 33 尹寶蒂 2025/05/12 已中籤 正取

13 303 24 尹寶貴 2025/05/12 已中籤 正取

14 504 11 林謙鋒 2025/05/12 已中籤 正取

15 301 16 楊越丞 2025/05/12 已中籤 正取

16 403 23 林紫妤 2025/05/12 已中籤 正取

17 302 12 楊彥祈 2025/05/13 已中籤 正取

18 401 29 高采藝 2025/05/14 已中籤 正取

19 504 23 陳宇帆 2025/05/14 已中籤 正取

20 502 01 王悌權 2025/05/14 已中籤 正取

21 402 31 駱星蕎 2025/05/15 已中籤 正取

22 203 04 周翊微 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:桌球社B



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 501 25 張旻秀 2025/05/12 已中籤 正取

2 101 06 張宗晏 2025/05/12 已中籤 正取

3 302 07 張宗曄 2025/05/12 已中籤 正取

4 103 24 RUJU　LINDA 2025/05/12 已中籤 正取

5 204 29 林宥妡 2025/05/12 已中籤 正取

6 402 28 楊以菲 2025/05/13 已中籤 正取

7 303 23 方詠晴 2025/05/13 已中籤 正取

8 403 22 陳羿菲 2025/05/12 已中籤 正取

9 103 29 朱子昀 2025/05/12 已中籤 正取

10 302 26 張文蓁 2025/05/12 已中籤 正取

11 102 21 黃譯萱 2025/05/15 已中籤 正取

12 404 29 黃妤馨 2025/05/14 已中籤 正取

13 103 02 林鼎岳 2025/05/13 已中籤 正取

14 401 24 洪暄淳 2025/05/12 已中籤 正取

15 402 25 彭張芸昀 2025/05/12 已中籤 正取

16 203 09 張恒嘉 2025/05/12 已中籤 正取

17 401 26 潘俐妤 2025/05/15 已中籤 正取

18 104 28 蔡紘宜 2025/05/14 已中籤 正取

19 103 01 鍾昊叡 2025/05/12 已中籤 正取

20 101 27 蔡紘佳 2025/05/14 已中籤 正取

21 101 22 車映潔 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:跳繩社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 301 27 傅佑希 2025/05/12 已中籤 正取

2 203 12 朱星宇 2025/05/14 已中籤 正取

3 301 21 常邵茹 2025/05/12 已中籤 正取

4 403 08 成肇庭 2025/05/13 已中籤 正取

5 304 25 許芷嫣 2025/05/14 已中籤 正取

6 404 03 周子烓 2025/05/13 已中籤 正取

7 202 08 許睿允 2025/05/13 已中籤 正取

8 401 11 楊仁毅 2025/05/12 已中籤 正取

9 202 09 林宸安 2025/05/12 已中籤 正取

10 402 12 王新善 2025/05/12 已中籤 正取

11 203 07 孫裕埕 2025/05/12 已中籤 正取

12 204 08 謝子翊 2025/05/12 已中籤 正取

13 304 03 葉正一 2025/05/12 已中籤 正取

14 501 03 郭品諺 2025/05/12 已中籤 正取

15 304 14 粟禹丞 2025/05/12 已中籤 正取

16 203 13 李耘兆 2025/05/12 已中籤 正取

17 304 01 周宏凱 2025/05/12 已中籤 正取

18 501 07 蔡智程 2025/05/12 已中籤 正取

19 402 05 賈詠傑 2025/05/12 已中籤 正取

20 204 05 賴沅頡 2025/05/12 已中籤 正取

21 404 08 詹序恩 2025/05/12 未中籤

22 404 09 李秉紘 2025/05/12 未中籤

23 303 14 張宸維 2025/05/12 未中籤

24 404 01 李冠廷 2025/05/12 未中籤

25 502 10 林覲家 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:樂樂棒球社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 101 08 張顥騫 2025/05/12 已中籤 正取

2 201 30 許庭瑄 2025/05/12 已中籤 正取

3 201 23 吳亞宸 2025/05/12 已中籤 正取

4 301 02 胡雋澈 2025/05/12 已中籤 正取

5 102 11 羅澈 2025/05/13 已中籤 正取

6 204 24 黃允勤 2025/05/13 已中籤 正取

7 101 03 林睿崗 2025/05/13 已中籤 正取

8 103 08 呂承澤 2025/05/15 已中籤 正取

9 201 25 張蘊馨 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:科學偵探社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 401 30 方棨 2025/05/12 已中籤 正取

2 503 32 郭芯睿 2025/05/12 已中籤 正取

3 302 22 許文馨 2025/05/12 已中籤 正取

4 503 28 楊茹伊 2025/05/12 已中籤 正取

5 302 25 洪芯瑜 2025/05/12 已中籤 正取

6 402 21 呂芛如 2025/05/12 已中籤 正取

7 202 24 楊采霏 2025/05/12 已中籤 正取

8 301 30 張恭言 2025/05/12 已中籤 正取

9 102 26 顏琦珊 2025/05/14 已中籤 正取

10 203 33 李晨菲 2025/05/12 已中籤 正取

11 203 24 黃袖智 2025/05/12 已中籤 正取

12 403 34 沈芊頤 2025/05/12 已中籤 正取

13 102 27 吳紫湄 2025/05/12 已中籤 正取

14 204 30 涂婕翎 2025/05/15 已中籤 正取

15 504 30 趙羿雲 2025/05/12 已中籤 正取

16 202 32 李珮星 2025/05/12 未中籤

17 403 25 鍾若晨 2025/05/14 未中籤

18 102 23 陳艾芸 2025/05/12 未中籤

19 202 28 林小貝 2025/05/14 未中籤

20 203 26 鄭恩卉 2025/05/12 未中籤

21 202 21 曹詠棠 2025/05/13 未中籤

22 102 25 翁綵妍 2025/05/13 未中籤

23 204 33 蕭歆庭 2025/05/12 未中籤

24 401 32 郭又榛 2025/05/12 未中籤

25 404 32 陳亮妘 2025/05/13 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:街舞社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 102 03 潘宥銨 2025/05/12 已中籤 正取

2 201 27 王姸之 2025/05/12 已中籤 正取

3 201 31 周于彤 2025/05/13 已中籤 正取

4 202 05 周玉鎧 2025/05/12 已中籤 正取

5 301 26 張維格 2025/05/12 已中籤 正取

6 301 25 張薰方 2025/05/13 已中籤 正取

7 204 04 駱星丞 2025/05/15 已中籤 正取

8 202 23 戴浩玥 2025/05/12 已中籤 正取

9 201 21 李佳芸 2025/05/12 已中籤 正取

10 501 21 林畇希 2025/05/13 已中籤 正取

11 103 27 潘宥瑀 2025/05/12 已中籤 正取

12 103 21 周牧禾 2025/05/12 已中籤 正取

13 104 25 高芹馨 2025/05/15 已中籤 正取

14 202 25 林昀希 2025/05/12 已中籤 正取

15 201 26 謝惟采 2025/05/12 已中籤 正取

16 103 23 何宜宸 2025/05/12 未中籤

17 101 10 林朕宇 2025/05/12 未中籤

18 204 11 林朕吉 2025/05/12 未中籤

19 103 28 鄧宇希 2025/05/12 未中籤

20 202 04 汪彥均 2025/05/13 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:直排輪基礎社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 301 28 蘇昕巧 2025/05/12 已中籤 正取

2 302 24 曾品熹 2025/05/12 已中籤 正取

3 302 32 紀安倪 2025/05/12 已中籤 正取

4 204 09 汪品成 2025/05/12 已中籤 正取

5 303 21 潘語晴 2025/05/12 已中籤 正取

6 103 05 楊宇森 2025/05/12 已中籤 正取

7 502 23 李忻寧 2025/05/12 已中籤 正取

8 102 28 施苡安 2025/05/12 已中籤 正取

9 204 23 楊詠心 2025/05/12 已中籤 正取

10 102 07 彭淳平 2025/05/13 已中籤 正取

11 204 22 鍾沐芸 2025/05/13 已中籤 正取

12 404 05 李匡祁 2025/05/14 已中籤 正取

13 502 07 盧勁甫 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:武術防身社B



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 303 03 李赫恩 2025/05/13 已中籤 正取

2 302 15 陳詮濬 2025/05/15 已中籤 正取

3 302 04 李秉宏 2025/05/12 已中籤 正取

4 102 02 陳星睿 2025/05/13 已中籤 正取

5 303 10 黃立寬 2025/05/12 已中籤 正取

6 202 12 紀登凱 2025/05/13 已中籤 正取

7 301 13 蔡明杰 2025/05/12 已中籤 正取

8 202 10 莊釉升 2025/05/13 已中籤 正取

9 401 31 彭澄 2025/05/13 已中籤 正取

10 301 11 王譯瑭 2025/05/12 已中籤 正取

11 404 02 程品皓 2025/05/13 已中籤 正取

12 204 03 許程鈞 2025/05/15 已中籤 正取

13 301 14 謝雨峯 2025/05/12 已中籤 正取

14 301 12 王廷毓 2025/05/12 已中籤 正取

15 401 06 劉顯彧 2025/05/12 已中籤 正取

16 302 05 覃垚榤 2025/05/12 未中籤

17 201 03 黃柏翔 2025/05/12 未中籤

18 102 05 陳宣廷 2025/05/12 未中籤

19 203 06 吳冠勳 2025/05/12 未中籤

20 303 02 李秉杰 2025/05/12 未中籤

21 103 07 楊丹 2025/05/12 未中籤

22 201 08 孫武樂 2025/05/13 未中籤

23 203 02 林子傑 2025/05/12 未中籤

24 302 17 蕭睿辰 2025/05/12 未中籤

25 303 01 高翊宸 2025/05/12 未中籤

26 201 12 張紘曆 2025/05/12 未中籤

27 303 13 楊亞羲 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:樂高EV3戰隊



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 203 09 張恒嘉 2025/05/12 已中籤 正取

2 402 01 黃雅皿 2025/05/12 已中籤 正取

3 104 26 黃悅娜 2025/05/12 已中籤 正取

4 202 23 戴浩玥 2025/05/12 已中籤 正取

5 504 30 趙羿雲 2025/05/12 已中籤 正取

6 404 04 林聖翔 2025/05/12 已中籤 正取

7 103 24 RUJU　LINDA 2025/05/12 已中籤 正取

8 101 06 張宗晏 2025/05/12 已中籤 正取

9 401 06 劉顯彧 2025/05/12 已中籤 正取

10 203 25 陳芃䨒 2025/05/12 已中籤 正取

11 204 23 楊詠心 2025/05/12 已中籤 正取

12 203 07 孫裕埕 2025/05/12 已中籤 正取

13 503 28 楊茹伊 2025/05/12 已中籤 正取

14 204 33 蕭歆庭 2025/05/12 已中籤 正取

15 103 29 朱子昀 2025/05/12 已中籤 正取

16 301 10 魏柏正 2025/05/12 已中籤 正取

17 503 32 郭芯睿 2025/05/12 已中籤 正取

18 204 31 吳雙 2025/05/12 已中籤 正取

19 102 09 李綜紘 2025/05/13 已中籤 正取

20 404 22 何威葳 2025/05/13 已中籤 正取

21 402 10 彭翔恩 2025/05/13 已中籤 正取

22 203 22 李芯愛 2025/05/13 已中籤 正取

23 103 08 呂承澤 2025/05/13 已中籤 正取

24 103 02 林鼎岳 2025/05/13 已中籤 正取

25 101 03 林睿崗 2025/05/13 已中籤 正取

26 501 21 林畇希 2025/05/13 已中籤 正取

27 203 11 陳癸韶 2025/05/14 已中籤 正取

28 404 23 陳品亘 2025/05/14 已中籤 正取

29 204 30 涂婕翎 2025/05/15 已中籤 正取

30 203 28 沈書米 2025/05/15 已中籤 正取

31 502 30 張嫚倩 2025/05/15 已中籤 正取

32 104 25 高芹馨 2025/05/15 已中籤 正取

33 102 26 顏琦珊 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:跆拳道社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 302 08 葉崧羽 2025/05/12 已中籤 正取

2 502 01 王悌權 2025/05/14 已中籤 正取

3 502 09 柯丞昱 2025/05/14 已中籤 正取

4 403 26 鄭心 2025/05/14 已中籤 正取

5 403 05 李河羅 2025/05/12 已中籤 正取

6 403 30 林莞臻 2025/05/12 已中籤 正取

7 302 17 蕭睿辰 2025/05/12 已中籤 正取

8 503 08 高靖閎 2025/05/12 已中籤 正取

9 202 10 莊釉升 2025/05/13 已中籤 正取

10 503 02 許竝齊 2025/05/12 已中籤 正取

11 203 06 吳冠勳 2025/05/12 已中籤 正取

12 502 26 陳俞瑾 2025/05/12 已中籤 正取

13 503 07 彭翔毅 2025/05/14 已中籤 正取

14 302 06 李予恩 2025/05/12 已中籤 正取

15 303 10 黃立寬 2025/05/12 已中籤 正取

16 204 12 陳楷崴 2025/05/13 已中籤 正取

17 502 11 何雨橙 2025/05/12 已中籤 正取

18 204 08 謝子翊 2025/05/12 已中籤 正取

19 501 09 李和桓 2025/05/12 已中籤 正取

20 401 05 陳品綸 2025/05/13 已中籤 正取

21 404 12 陳星宇 2025/05/14 已中籤 正取

22 503 06 張恭也 2025/05/12 已中籤 正取

23 301 13 蔡明杰 2025/05/12 已中籤 正取

24 303 04 王皓延 2025/05/12 已中籤 正取

25 203 04 周翊微 2025/05/12 已中籤 正取

26 302 05 覃垚榤 2025/05/12 已中籤 正取

27 302 13 林暐軒 2025/05/12 已中籤 正取

28 403 08 成肇庭 2025/05/13 已中籤 正取

29 402 03 蔡明忠 2025/05/12 已中籤 正取

30 303 16 簡郁恩 2025/05/13 已中籤 正取

31 301 09 王聖翔 2025/05/12 未中籤

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:籃球社B



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 203 24 黃袖智 2025/05/12 已中籤 正取

2 502 32 錢彣瑄 2025/05/12 已中籤 正取

3 102 25 翁綵妍 2025/05/12 已中籤 正取

4 502 31 錢彣聿 2025/05/12 已中籤 正取

5 303 24 尹寶貴 2025/05/12 已中籤 正取

6 202 33 尹寶蒂 2025/05/12 已中籤 正取

7 503 21 陳又䨒 2025/05/12 已中籤 正取

8 102 11 羅澈 2025/05/13 已中籤 正取

9 304 29 黃心田 2025/05/13 已中籤 正取

10 503 34 王品璇 2025/05/13 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:創意黏土捏塑社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 401 03 林煥祥 2025/05/12 已中籤 正取

2 303 21 潘語晴 2025/05/12 已中籤 正取

3 301 22 林芮綺 2025/05/12 已中籤 正取

4 101 22 車映潔 2025/05/12 已中籤 正取

5 203 21 林柔辰 2025/05/12 已中籤 正取

6 303 22 孫岱欣 2025/05/12 已中籤 正取

7 401 31 彭澄 2025/05/13 已中籤 正取

8 404 07 周宥樺 2025/05/13 已中籤 正取

9 201 31 周于彤 2025/05/13 已中籤 正取

10 403 33 劉樂嵐 2025/05/13 已中籤 正取

11 402 26 劉芸菲 2025/05/13 已中籤 正取

12 304 28 劉夢欣 2025/05/13 已中籤 正取

13 403 25 鍾若晨 2025/05/14 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:藝術達人美術社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 102 05 陳宣廷 2025/05/12 已中籤 正取

2 103 23 何宜宸 2025/05/12 已中籤 正取

3 204 09 汪品成 2025/05/12 已中籤 正取

4 101 08 張顥騫 2025/05/12 已中籤 正取

5 301 27 傅佑希 2025/05/12 已中籤 正取

6 503 09 許以霖 2025/05/12 已中籤 正取

7 103 05 楊宇森 2025/05/12 已中籤 正取

8 101 30 李依潔 2025/05/12 已中籤 正取

9 102 28 施苡安 2025/05/12 已中籤 正取

10 104 11 葉崧安 2025/05/12 已中籤 正取

11 304 01 周宏凱 2025/05/12 已中籤 正取

12 302 09 周承希 2025/05/13 已中籤 正取

13 103 22 陳沛緹 2025/05/13 已中籤 正取

14 201 08 孫武樂 2025/05/13 已中籤 正取

15 204 06 岳辰逸 2025/05/13 已中籤 正取

16 303 06 林東毅 2025/05/13 已中籤 正取

17 102 02 陳星睿 2025/05/13 已中籤 正取

18 204 07 賴柏宇 2025/05/13 已中籤 正取

19 201 13 唐翊勛 2025/05/14 已中籤 正取

20 102 10 黃品森 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:科學研究社



抽籤序 班級 座號 姓名 報名時間 抽籤結果 備註

1 201 30 許庭瑄 2025/05/12 已中籤 正取

2 404 26 蘇禹菲 2025/05/12 已中籤 正取

3 302 24 曾品熹 2025/05/12 已中籤 正取

4 201 11 林宸均 2025/05/12 已中籤 正取

5 204 32 林姵辰 2025/05/12 已中籤 正取

6 201 26 謝惟采 2025/05/12 已中籤 正取

7 303 13 楊亞羲 2025/05/12 已中籤 正取

8 201 06 曾柏允 2025/05/12 已中籤 正取

9 201 23 吳亞宸 2025/05/12 已中籤 正取

10 404 10 陳禹澔 2025/05/13 已中籤 正取

11 303 03 李赫恩 2025/05/13 已中籤 正取

12 404 32 陳亮妘 2025/05/13 已中籤 正取

13 301 32 邱韋萌 2025/05/13 已中籤 正取

14 301 03 邵宇哲 2025/05/14 已中籤 正取

15 402 31 駱星蕎 2025/05/15 已中籤 正取

114(1)課後社團報名 抽籤結果名單

課程名稱:大自然探索體驗社


